様式第13号(第14条関係)工事開始前に申請し、県の承認が必要です
　※手すり設置申請の場合

日付空欄
名義人自筆

県営住宅模様替（増築）承認申請書

[bookmark: _Hlk159937253]×年　×月　×日
　　佐　賀　県　知　事　　様

[bookmark: _Hlk159251536]申請者　住所　　佐賀市○○町○丁目○－○
　　○○　県営住宅　　○　棟　○○ 号室
[bookmark: _Hlk159937380][bookmark: _Hlk161748840]氏名　　 田中　花子
[bookmark: _Hlk159937417]電話番号　(○○○○) ○○－○○○○

次のとおり県営住宅の模様替え又は増築をしたいので、申請します。
	模様替え又は増築の目的
	室内歩行補助のため、転倒防止のため 等
手すり設置が必要な理由を記入

	模様替え又は増築の内容
	手すり設置

	施工方法等
	ビス止め取付け 等の施工方法を記入

	この申請に係る模様替え又は増築箇所

浴室、トイレ 等の設置場所を記入

	備考

備考　模様替え又は増築に係る設計書、図面等を添付してください。・見積書（改修工事内訳書）
・レイアウト図や写真（設置・取付箇所）
・手すり等商品カタログの写し　等を添付